

11042006

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 4500636077

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 23423

Kili, s.r.o.
Hybešova 1647
664 51 Slapanice

IČ: 47913797

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka
Ke smlouvě č.j.:
ext-parametr:

fa 910812/5100067960

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180805010031	Deska lamino černá	119,000 M2	199,65	23.758,35
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		
2	180805010031	Deska lamino černá	0,070 M2	205,29	14,37
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		
3	180805010029	Deska lamino bílá	119,000 M2	200,86	23.902,34
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		
4	180805010029	Deska lamino bílá	0,070 M2	206,57	14,46
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		
5	180805010135	Deska lamino třešeň	119,000 M2	216,59	25.774,21
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		
6	180805010135	Deska lamino třešeň	0,070 M2	222,86	15,60
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		
7	180805990261	Hrana úzká	300,00 M	4,31	1.294,45
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		
8	180805990261	Hrana úzká	300,00 M	3,68	1.103,52
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		
9	180805990261	Hrana úzká	300,00 M	4,83	1.448,95
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		
10	180805990261	Hrana úzká	200,00 M	6,39	1.277,76
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		
11	180805990261	Hrana úzká	100,00 M	37,89	3.788,99
	531100 15512 513918	ZSPM S133 VLASTNÍ 1100000	700191967 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 18.11.2016 Celková cena s DPH: 82.393,00

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:

Dne: 18.11.2016



razítko a podpis



POLICIE ČR - KRÁLOVÉHRADSKÝ KRAJ
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
KRAJ: KRÁLOVÉHRADSKÝ
ULRICHOVO NÁMĚSTÍ 810
501 01 HRADEC KRÁLOVÉ